2724 memb. 4 saec. XV, nisi quod aliquot schedae antiquiores sunt. *Priscianus lib. I—XVI.* Ultimi tres codices post librum quintum verba modo indicata inserta habent.

2725 memb. 8 saec. XV. *Priscianus de XII Uirg-uerss. P. Ruphini Anthiocensis disser. gramm. com-men-tarium in metra Terentiana. QVincius in commen-tario — pulchra libens* (P. 2705—2713). *Donati grammati-ci nobilissimi de barbarismo soloecismo meta-plasmo atque schematibus. Barbarismus est — ad urbes. Remi fauini de ponderibus et mensuris libellus incipit.* In fine legitur: *Quod repertum est in exemplari ue-tustissimo non tamen satis emendato ut cerni licet. Marius Uictorinus. Nunc res — ιεροι* (P. 2449—2470). *Quod re-pertum est ex Mario Uictorino de orthographia uel analogia feliciter. Ualerii probi grammatici nobilissimi de regulis iuris notarum lege feliciter. Est etiam circa — et edicto . quod repertum est.*

2728 chart. 4 saec. XV. fol. 97. *Ex apulegio. Diph-tongi quibus ueteres utebantur 103* Barbarismus est una.

2930 chart. 4 saec. XV. f. 31. *Uictorini opuscu-lum. Nunc res admonuit. Ex epistolis Cassiodori.*

3027 memb. 4. saec. XV. f. 59. *Prisciani gram-matici de versibus Terentianis liber incipit. Cum non solum — spondeos habent* (P. 1319—1330). *Vanthius in commentario — restitisti* (P. 2705—2724).

3312 memb. saec. XII. *Priscianus lib. XVII et XVIII.*

3402 chart. 4 saec. XV. „ex libris Fuluii Ursini“.

1. *Velii Longi de ortographia. Necessarium — quoniam foedi* (P. 2213—2238). 22 *Adamantii siue Martyrii de b muta et u vocali. Artem quibusdam grammaticam — servare desyderant.* 37 *Cornelii Frontonis exempla elocutionum. Abundans — maximam esse graecorum.* 69. *Atilii Fortunatiani ars. Secundus pariambus — facultatibus* (P. 2617—2685). 80 *Distinctio est temporis et sensus finitio etc. Sequitur mox De chria, de poematis, de accentibus, fintanton' me chrie dignum duxisti.* 81 *Donatiani fragmentum. Ars grammatica accepta ex auditione Donatiani — i terlia s. declinatione.* 83 *Ars Fortunatiani. Etsi scio — iambici erunt* (P. 2685—2706). 100 *Ars Caesi Bassi de metris. Maecenas — Mimica* (P. 2663—2672). 106 *Principia artis rhetorice summarim collecta de multis: Ascathomata a Iulio Seueriano. Forsitan me usurpatorem — usu sculpta permanscrint.*

5203 chart. 4 saec. XV. 1. *Glossarium. Abiurare est rem creditam negare — Ulobalsamum lignum etc.* 118 *Inter polliceri et promittere — Inter basium et osculum. Apuleius de aspirationis nota.*

5245 chart. 4 saec. XV. *Apuleius de nota aspirationis.*